РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 марта 2017г. № 27

д. Городное

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Городновском
сельсовете Железногорского района Курской области на 2015 - 2020 годы» за 2016год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Городновского сельсовета Железногорского района, утвержденным постановлением Администрации
Городновского сельсовета Железногорского района от 02.04.2015г. № 28 Администрация Городновского
сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый годовой отчет о реализации муниципальной программы «Защита населения и
территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах в Городновском сельсовете Железногорского района Курской области на 2015 - 2020 годы» за 2016 год.

2.  Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Городновского
сельсовета  Железногорского района Курской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н.Троянов